

</

|         |            |                                                                                                                                                                      |     |          |         |              |  |  |  |  |
|---------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|--------------|--|--|--|--|
| 939     | 5910040315 | Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek                                                                                  | m   | 33,49    | 3280,00 | 109 847,20   |  |  |  |  |
| 941     | 5910045015 | Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami                                                                                                              | m   | 36,83    | 300,00  | 11 049,00    |  |  |  |  |
|         | 7497371630 | Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejevých obvodech                                            | kus | 24,00    | 387,89  | 9 309,36     |  |  |  |  |
|         | 7497351560 | Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejevých obvodech                                                                                      | kus | 24,00    | 536,17  | 12 868,13    |  |  |  |  |
| 6683    | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot                                                                                                           | t   | 605,89   | 142,00  | 86 036,38    |  |  |  |  |
| 6691    | 9903200100 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km                                                                              | kus | 31031,20 | 3,00    | 93 093,60    |  |  |  |  |
| 6680    | 9902200100 | Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km | t   | 649,10   | 225,40  | 146 307,14   |  |  |  |  |
| 6680    | 9902200100 | Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km | t   | 649,10   | 142,00  | 92 172,20    |  |  |  |  |
|         |            |                                                                                                                                                                      |     |          |         |              |  |  |  |  |
| celkem: |            |                                                                                                                                                                      |     |          |         | 2 456 603,18 |  |  |  |  |

VRN

|    |             |                                                                                                               |        |          |      |           |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------|-----------|
| 11 | 024101401 R | Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost                                                          | hod    | 392,80   | 1    | 392,80    |
| 18 | 033131001   | Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek                      | m      | 5,70     | 1440 | 8 208,00  |
| 20 | 034111001   | Další náklady na pracovníky Zákoně příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích | Kč/hod | 49,10    | 480  | 23 568,00 |
| 3  | 022111011   | Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná                               | km     | 15712,00 | 1,64 | 25 767,68 |
| 10 | 024101001 R | Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců                                                      | hod    | 392,80   | 120  | 47 136,00 |
|    |             |                                                                                                               |        |          |      |           |

celkem: 105 072,48

|              |              |
|--------------|--------------|
| celková cena | 2 561 675,66 |
|--------------|--------------|

Bc.  
František  
Glet

Digitálně podepsal  
Bc. František Glet  
Datum: 2025.06.02  
05:57:21 +02'00'

Vytvořil: Bc. František Glet – VPI ST OŘ Ostrava